
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIE! RADY NARODOWEJ
L U B L I N I Ew

L ublin , d n ia  31 m a r c a  1970 r. Nr 5 P o z . 42-44

T R E Ś Ć

Poz.
7AR7AnZENIE PREZYDIUM  W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ .

42. w  Lublinie Nr 38 z dnia 17 marca 1970 r. w  spraw ie w prowadzenia przyśpieszonego postępowania karno-adm ini
stracyjnego.

UCHWAŁA PREZYDIUM MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ \
43 w Chełmie Nr 20/83/69 z dnia 30 grudnia 1969 r. w  spraw ie zatw ierdzenia m iejscow ego planu szczegółowego zagospo

darowania przestrzennego osiedla budow nictw a zagrodow ego „Majdan w Chełmie.
ORZECZENIE

. . .  riinm W oiew ódzkiei Rady Narodowej w  Lublinie Nr Fn. III-4/460/i/69 z dnia 28 lute-
r oy!970 r. w 'spraw le przejscia na w łasność Państw a m ien ia  pozostałego po Marii Tom aszew skiej z domu Jurczuk 
przesiedlonej do ZSRR.___________________________________________________________________________________________ ______

Poz. 42

ZARZĄDZENIE NR 38
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LUBLINIE

z dnia 17 m arca 1970 roku
w spraw ie w prowadzenia przyśpieszonego postępowania  

karno-adm inistracyjnego.

Działając na podstaw ie art. 48 ust. 2 ustaw y z dnia 15 
grudnia 1951 r. o orzecznictwie karno-adm inistracyjnym  
(Dz. U. Nr 39, poz. 233 z 1966 r.) w związku z art. 4 ust. 1 
pkt 1 i art. 5 ust. 1 i 3 ustaw y z dnia 25 lutego 1964 r. o 
w ydaw aniu przepisów praw nych przez rady  narodowe 
(Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz po zasięgnięciu opinii Komisji 
Ochrony Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego WRN 
Prezydium  W ojewódzkiej Rady Narodowej zarządza, co na
stępuje:

S 1
W prowadza się na terenie m iasta Lublina na okres 3 

miesięcy postępowanie przyśpieszone w spraw ach o następu
jące wykroczenia:

1) art. 27 ustaw y z dnia 10 grudnia 1959 r. o zwalczaniu 
alkoholizmu (Dz. U. Nr 69, poz. 434) — (zakłócenie w  stanie 
nietrzeźwości porządku publicznego albo wywołanie zgorsze
nia w  miejscu publicznym lub w  zakładzie pracy),

2) art. 28, 30 i 31 praw a o wykroczeniach (zakłócenie spo
koju publicznego),

3) art. 20 ustaw y z dnia 14 lipca 1961 r. o ewidencji i kon
troli ruchu ludności (Dz. U. Nr 33, poz. 164) — (niedopełnie
nie obowiązku meldunkowego).

§ 2

Postępowanie przyśpieszone w  spraw ach o wykroczenia 
wymienione w  § 1 pkt 2 i 3 stosuje się wyłącznie do osób 
nie m ających stałego i legalnego źródła u trzym ania lub zmie
niających miejsce pobytu bez dopełnienia obowiązku m el
dunkowego.

§ 3

W ykonanie zarządzenia porucza się Urzędowi Spraw^ W e
wnętrznych oraz Prezydium  Miejskiej Rady Narodowej w 
Lublinie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lubli-

Sekretarz Prezydium  
WRN 

Edward Zając

Przewodniczący Prezydium  

WRN  

Ryszard W ójcik

Poz. 43

UCHWAŁA NR 20/83/69 
PREZYDIUM M IEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W CHEŁMIE

z dnia 30 grudnia 1969 r.

w spraw ie zatw ierdzenia m iejscow ego planu szczegółowego  
zagospodarowania przestrzennego osiedla budow nictw a za

grodowego „M AJDAN” w  Chełmie.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustaw y z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planow aniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
Prezydium  Miejskiej Rady Narodowej w Chełmie uchwala, 
co następuje:

Zatw ierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
w ania przestrzennego osiedla budow nictwa zagrodowego 
„MAJDAN” w  Chełmie opracowany przez M iejski Zespół 
Urbanistyczny Wydziału Budownictwa, U rbanistyki i A rchi
tektury  Prezydium  M iejskiej Rady Narodowej w  Chełmie i 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały w granicach 
określonych w wyżej wymienionym załączniku.

§ 2

Szczegółowy plan zagospodarowania znajduje się do w glą
du w W ydziale Budownictwa, U rbanistyki i A rchitektury 
Prezydium  Miejskiej Rady Narodowej w  Chełmie.

§ 3

Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu:
a) w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej

w Lublinie,
b) na tablicy ogłoszeń urzędowych Prezydium  Miejskiej 

Rady Narodowej w  Chełmie.

§ 4

W ykonanie uchwały zleca się kierownikowi W ydziału Bu
downictwa, U rbanistyki i A rchitektury, kierownikowi W y
działu Gospodarki Kom unalnej i Mieszkaniowej Prezydium 
M iejskiej Rady Narodowej w Chełmie i kierownikowi W y
działu Rolnictwa i Leśnictw a Prezydium  Powiatowej Rady 
Narodowej w Chełmie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  L u
blinie.

Sekretarz Prezydium  
MRN 

Edward Buczyński

Przewodniczący Prezydium  

MRN 

Longin Z ieliński



D zie n n ik  U rz ęd o w y  W o je w ó d z k ie j R a d y  N a ro d o w e j w  L u b lin ie N r  5, p oz . 44

Poz. 44

ORZECZENIE NR FN. III-4/460/1/69 
WYDZIAŁU FINANSOWEGO  

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W LUBLINIE

w spraw ie przejścia na w łasność P aństw a m ienia pozosta
łego po Marii Tom aszew skiej z domu Jurczuk przesiedlo

nej do ZSRR.

W y d zia ł F in a n so w y  P re z y d iu m  W R N  w  L u b lin ie  po  ro z 
p o z n a n iu  w n io sk u  W y d z ia łu  G o s p o d a rk i K o m u n a ln e j  i 
M ie sz k an io w e j P re z y d iu m  M ie jsk ie j R a d y  N a ro d o w e j w  
C h e łm ie  z d n ia  24 k w ie tn ia  1969 r. N r  Z  G  T -I - l/1 1 /6 9  
d z ia ła ją c  n a  m o cy  u c h w a ły  N r 223 R a d y " M in is tró w  z 17 m a r -  
ca  1951 r. o z n ie s ien iu  u rz ę d ó w  l ik w id a c y jn y c h  i w łą c z e n iu  
ich  d z ia ła n ia  do w y d z ia łó w  f in a n s o w y c h  w ła śc iw y c h  p r e 
z y d ió w  r a d  n a ro d o w y c h  (M o n ito r P o lsk i N r  A -28, poz. 358), 
a r t.  3 u s t  1 d e k re tu  z 5 w rz e ś n ia  1947 r. o p rz e jś c iu  n a  w ła s 
ność  P a ń s tw a  m ie n ia  p o z o s ta łeg o  po  o so b ach  p rz e s ie d lo n y c h  
do Z S R R  (Dz. U. N r  59, poz. 318) w  b rz m ie n iu  d e k re tu  z d n ia  
14 p a ź d z ie rn ik a  1949 r. (Dz. U. N r 53, poz. 404) o ra z  § 1, 
§ 2 i § 5 ro z p o rz ą d z e n ia  M in is tró w  S k a rb u  o ra z  R o ln ic tw a

i R e fo rm  R o ln y ch  z 15 lip c a  1948 r. w y d a n e g o  w  p o ro z u 
m ie n iu  z M in is tre m  A d m in is tr a c ji  P u b lic z n e j  w  sp ra w ie  
t r y b u  o rz e k a n ia  o p rz e jś c iu  n a  w ła sn o ść  P a ń s tw a  m ie n ia  
p o z o sta łeg o  p o  o so b ach  p rz e s ie d lo n y c h  do Z S R R  (Dz U  N r 
37, poz. 271)

o r z e k a ,
ze n ie ru c h o m o ść  p o ło żo n a  w  C h e łm ie  p rz y  u l. W o ły ń sk ie j  
i /n n  j a d a j ą c a  S1(? z d z ia łk i  b u d o w la n e j  o p o w ie rz c h n i 
1500 m2, p o b u d o w a n e g o  n a  n ie j d o m u  m ie sz k a ln e g o  o ra z  
b u d y n k u  g o sp o d a rcz e g o  p o s ia d a ją c a  u rz ą d z o n ą  w  P a ń s tw o 
w y m  B iu rz e  N o ta r ia ln y m  w  C h e łm ie  k s ię g ę  w ie c z y s tą  „K ol. 
S ta ro s tw o  O b ło n ie  N r  130” , w  k tó r e j  ty tu ł  w ła sn o śc i do  te j  
n ie ru c h o m o śc i u re g u lo w a n y  je s t  n a  M a rię  T o m a sz e w sk ą  z 
d o m u  Ju rc z u k , w  ca ło śc i p rz e sz ła  z m o cy  a r t.  1 p o w o ła n eg o  
d e k re tu  (Dz. U. N r  59, poz. 318) n a  w ła sn o ść  P a ń s tw a  ja k o  

P ° ZOstale p o  Prz e s ie d lo n e j w  g ru d n iu  1945 ro k u  do 
Z S R R  M a rii  T o m a sz e w sk ie j z d o m u  J u rc z u k .

Od o rz ec ze n ia  n in ie jsz eg o  s łu ż y  o d w o ła n ie  do M in is tra  
F in a n só w  w  te rm in ie  14 d n i od d n ia  d o rę cz en ia , p rz y  czym  
za  d a tę  d o rę c z e n ia  u w a ż a  się  d z ień  trz y d z ie s ty  po d n iu  w y 
d a n ia  D z ie n n ik a  U rz ęd o w eg o  W R N , w  k tó ry m  o rzeczen ie  
zo s ta ło  og łoszone.

K ie ro w n ik  W y d z ia łu  
W acław Recko

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej
Rady Narodowej w  Lublinie oraz cennik ogłoszeń.

»»«/erlUJn e r,a ta  roczna  w ynosi 18 zło tych , pó łroczna 10 złotych. 
M ateria ły  do p u b lik a c ji dosta rczy ć  n a leży  do R edakcji n a jpóźn ie j 
™ ?■ przed okazan iem  się n u m e ru . O głoszenia o zagub ien iu  doku-

ry cza łt 10,50, od każdego  n as tęp n eg o  d o k u m en tu  1,50. 
p re n u m e ra tę  u iszczać z gory , rach u n k ó w  n ie  w ysy ła  się. N ależność 

w t  ^ Naa W ?ow ym  B anku  P o lsk im  I Oddz. M iejsk i w  L u b l i n i e  
?  . u B udżeto ifro-G ospodarczego PW RN w L ub lin ie
kon to  850-94.2-537 cz. 97, Dz. 41, rozd. 412, § 55

Adres Redakcji: Frez. WRN w Lublinie, ul. 22-go Lipca Nr 4, pokój 172, teł. 200-41, w ew n 134 
Adres Adm inistracji: Prezydium WRN w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 48. Cena 1 egz. 0,90 zł

Lub. Zakł. G raf. im . PK W N . Zam . 894. 23.III .70. 1580. Z-3.


